

Jugema Nordic ApS

Klinkvej 7, 7323 Give

Årsrapport for

1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 37 69 36 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Torben Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Jugema Nordic ApS Klinkvej 7 7323 Give |
| | CVR-nr.: 37 69 36 93 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår |
| Direktion | Torben Schmidt |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted |
| Modervirksomhed | Jugema Nordic Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel herunder import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 444 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 444.219 | 241.718 |
| 1 Personaleomkostninger | -393.790 | -391.844 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -26.081 | -24.739 |
| Driftsresultat | 24.348 | -174.865 |
| Andre finansielle indtægter | 2.225 | 104 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -18.735 | -29.014 |
| Årets resultat | 7.838 | -203.775 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 7.838 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -203.775 |
| Disponeret i alt | 7.838 | -203.775 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 618.993 | 567.566 |
| Varebeholdninger i alt | 618.993 | 567.566 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 118.386 | 4.302 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 61.300 | 45.436 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.000 | 40.000 |
| Tilgodehavender i alt | 199.686 | 89.738 |
| Omsætningsaktiver i alt | 818.679 | 657.304 |
| Aktiver i alt | 818.679 | 657.304 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 261.007 | 253.169 |
| Egenkapital i alt | 311.007 | 303.169 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 345.079 | 126.746 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 126.979 | 89.994 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.380 | 2.260 |
| Anden gæld | 33.234 | 135.135 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 507.672 | 354.135 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 507.672 | 354.135 |
| | | |
| Passiver i alt | 818.679 | 657.304 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 50.000 | 456.944 | 506.944 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -203.775 | -203.775 |
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 50.000 | 253.169 | 303.169 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 7.838 | 7.838 |
| | 50.000 | 261.007 | 311.007 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 348.228 | 348.565 |
| Pensioner | 42.037 | 39.776 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.525 | 3.503 |
| | <u>393.790</u> | <u>391.844</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 18.735 | 29.014 |
| | <u>18.735</u> | <u>29.014</u> |

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jugema Nordic Holding ApS, CVR-nr. 37 68 86 73, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
